
 

 

Uchwała Nr  XIX/210/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lutego 2004 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i opłat za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę           
i  zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone przez  Zakład Energetyki Blachownia 
� Spółka z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1586) oraz art. 24 ust. 1  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, 
z 2002r. Nr 113, poz. 984) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
1. Zatwierdza się określoną w załączniku do uchwały taryfę cen i opłat za usługi 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone 
przez Zakład Energetyki Blachownia, sp. z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Taryfa określona w ust.1 ma zastosowanie do usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków świadczone przez Zakład 
Energetyki Blachownia, sp. z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu w okresie od dnia 
1 maja 2004 r. do 30 kwietnia 2005 r 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik  
do uchwały Nr XIX/210/2004  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
 
 

Taryfa cen i opłat 
za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
świadczone przez Zakład Energetyki Blachownia � Spółka z o.o. z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 

1. Ceny za 1 m3 dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków: 
 

WODA ŚCIEKI 
Grupa taryfowa 

1 
Grupa taryfowa 

2 
Grupa taryfowa 

1 
Grupa taryfowa 

2 
1,95 zł 2,08 zł 2,20 zł 2,23 zł 

 
Grupy taryfowe odbiorców: 

1. gospodarstwa domowe i podmioty nieprowadzące działalności gospodarczej, 
2. podmioty prowadzące działalność gospodarczą. 

 
 

2. Opłaty stałe za dostawę wody 
 

Średnica wodomierza  
w  mm 

Wysokość opłaty 
w zł/miesiąc 

15/20 3,00 
25 6,96 

30/32 11,97 
40 19,98 
50 29,94 
80 59,91 
100 99,84 

 
Uwaga ! 

Wskazane w taryfie ceny i opłaty są cenami i opłatami netto. Do należności za dostawę wody 
i odprowadzenie ścieków ustalonych na podstawie tych cen i opłat dolicza się podatek od 
towarów i usług � VAT, w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

 


